КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ40/8
09 ноября 2016 г.

____________________	№ _______ Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 28 сентября 2016 г. № 36/3  "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность) и услуги по передаче тепловой энергии ООО "Концессии теплоснабжения" на 2016–2018 годы"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:
1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области                          от 28 сентября 2016 г. № 36/3  "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность) и услуги по передаче тепловой энергии ООО "Концессии теплоснабжения" на 2016–2018 годы" следующие изменения:
1.1. Приказ дополнить новым приложением 3 согласно приложению
к настоящему приказу.
[bookmark: _GoBack]1.2. Приложения 3–6 к приказу считать приложениями 4–7.
	2. Признать утратившими силу следующие приказы комитета тарифного регулирования Волгоградской области:
2.1. От 16 декабря 2015 г. № 53/10 "Об утверждении инвестиционной программы в сфере теплоснабжения ООО "Волгоградская ГРЭС" на период 2016 - 2018 годы".
2.2. От 16 декабря 2015 г. № 53/11 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на теплоноситель ООО "Волгоградская ГРЭС" на 2016 - 2018 годы".
2.3. От 16 декабря 2015 г. № 53/12 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям ООО "Волгоградская ГРЭС" на 2016-2018 годы".
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2016 г.

Председатель комитета тарифного
регулирования Волгоградской области				          В.В.Пронин

[bookmark: sub_1000]ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу
комитета тарифного регулирования
Волгоградской области

от 09 ноября  2016 г. № 40/8

ТАРИФЫ
на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям (без НДС) (многоквартирные дома по адресу: пер. Залесский, д. 1, 3; пер. Ачинский д. 2, 4;
ул. Первой пятилетки д. 1, 2, 3, 5, 94; ул. Армавирской д. 1, 3, 9, 11;пер. Печатный д. 3;
ул. Шумилова д. 2, 4, 10, 12)

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации (источника теплоснабжения)
	Вид тарифа
	Год (календарная разбивка)
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуци-рованный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.
	ООО "Концессии теплоснабжения"**
	одноставочный
руб./Гкал
	с 01.10.2016 по 31.12.2016
	1474,34
	-
	1554,39
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный
руб./Гкал
	с 01.10.2016 по 31.12.2016
	1113,86
	-
	-
	-
	-
	-

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	2.
	ООО "Концессии теплоснабжения"**
	одноставочный
руб./Гкал
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	1474,34
	-
	1554,39
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный
руб./Гкал
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	1113,86
	-
	-
	-
	-
	-

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	3.
	ООО "Концессии теплоснабжения"**
	одноставочный
руб./Гкал
	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	1506,47
	-
	1588,27
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный
руб./Гкал
	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	1204,75
	-
	-
	-
	-
	-

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	4.
	ООО "Концессии теплоснабжения"**
	одноставочный
руб./Гкал
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	1506,47
	-
	1588,27
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный
руб./Гкал
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	1204,75
	-
	-
	-
	-
	-

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	5.
	ООО "Концессии теплоснабжения"**
	одноставочный
руб./Гкал
	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	1561,29
	-
	1646,07
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)[footnoteRef:1]* [1: * Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
 При применении для населения тарифа ниже экономически обоснованного компенсация выпадающих доходов теплоснабжающим организациям осуществляется из областного бюджета в установленном порядке в соответствии с Законом Волгоградской области от 28 декабря 2015 г. № 227-ОД "О льготных тарифах в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории Волгоградской области в 2016 году".]

	одноставочный
руб./Гкал
	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	1248,60
	-
	-
	-
	-
	-